
GI大渦大賞開設71周年記念競走

12/3・4・5・6・7・8
初　日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

予選

締切時刻

10:50

◎ 1 坪井　　康晴 A1  6.95 76 29.0 ○ ○ ------------ 行き足が少し弱い感じだし回転を上げる 11

○ 2 河村　　　了 A1  7.08 52 34.2 △ ○ ------------ 合えば行き足と回り足が良くなると思う 10

△ 3 上田　　龍星 A1 F1 6.97 12 40.4 ○ △ ------------ パワーアップをするため整備をする 7

 4 高倉　　和士 A1  6.63 35 41.5 △ ○ ------------ ペラがまったく合っていなかった 8

× 5 市橋　　卓士 A1  6.43 17 29.2 ○ △ ------------ 足は良くなかったが大きなことはしない  

 6 佐々木　完太 A1  6.62 74 30.4 △ ○ ------------ 重さはあるが乗れないこともない 6

123/456 1=2-3　1=3-2　1-5-2 60%

坪井がスタートを決めて一気に押し切る。河村は差してどこまで迫るか。上田が果敢に握る。市橋は自在戦。

予選

締切時刻

11:17

◎ 1 藤岡　　俊介 A1  7.09 20 32.6 ○ ○ ------------ バランスを取れるように調整をしたい 11

○ 2 河合　　佑樹 A1  7.31 21 46.9 ○ ◎ ------------ ターンの感じがいいしパワーを感じる 9

△ 3 塩田　　北斗 A1  7.03 54 41.0 ○ ○ ------------ スリットは変わらず前検としては合格 10

× 4 上平　　真二 A1  7.41 62 40.7 ○ ○ ------------ 気になるところもなく普通くらい 7

 5 上條　　嘉嗣 A1  7.10 15 34.0 ○ ○ ------------ 足は普通で悪いところはなかった 8

 6 片岡　　雅裕 A1  6.97 71 31.5 △ ○ ------------ 音を含めて全体的にもの足りない感じ  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

絶好枠の藤岡がイン逃げ決着。河合は差してバックで伸びるか。塩田がフルターン。上平はまくり差し浮上。

予選

締切時刻

11:44

◎ 1 林　　　美憲 A1  7.01 53 32.0 ○ ○ ------------ 起こしに違和感はあるが班では悪くない 9

○ 2 吉田　　拡郎 A1  7.73 64 31.1 ○ ○ ------------ 特訓の感じは悪くなく心配はなさそう  

△ 3 湯川　　浩司 A1  6.53 82 39.5 ○ ○ ------------ スタート練習ではそんなに差がなかった 11

× 4 海野　康志郎 A1  7.36 36 33.5 ○ △ ------------ スタート練習ではあまり差がなかった 10

 5 平本　　真之 A1  6.89 24 45.5 ○ △ ------------ ペラがピット離れ仕様で伸びは気になる 8

 6 近江　　翔吾 A1 F1 6.60 30 30.5 ○ ○ ------------ 好みではなくターン足求めてペラ調整  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

地元の林がイン逃げを決める。吉田は差しハンドルで逆転を狙う。湯川が果敢に仕掛ける。海野は自在戦。

予選

締切時刻

12:11

◎ 1 重成　　一人 A1  6.39 22 39.4 ○ △ ------------ トータルバランス的には悪くなかった  

△ 2 島田　　賢人 A1  6.54 57 32.8 ○ △ ------------ まだ分からないし全部みていく 11

○ 3 岡　　　祐臣 A1  6.48 79 41.0 ○ ○ ------------ 劣勢ではなかったし、調整をしてどうか  

× 4 寺田　　　祥 A1  6.93 59 33.5 ○ △ ------------ 曲がりにくかったので調整をしていく 9

 5 定松　　勇樹 A1  7.26 33 32.0 ○ △ ------------ 特訓後に思い切って整備をした 10

 6 黒野　　元基 A1  6.88 73 37.4 ○ △ ------------ 起こしと、ターンの上がりも良くない  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

重成がスタートを決めてインから押し切る。岡はセンターアタック。島田が差しハンドル。寺田は地力発揮。

予選

締切時刻

12:38

◎ 1 齊藤　　　仁 A1  6.83 23 37.2 ○ △ ------------ 新ペラに換わっているので分からない 11

× 2 佐藤　　博亮 A1  6.66 61 35.1 ○ ○ ------------ あまり良くないのでペラ調整を中心に  

○ 3 松田　大志郎 A1  7.46 67 31.2 ○ △ ------------ 普通はあるけど、出ていくことはない  

 4 烏野　　賢太 A1  5.85 77 31.4 ○ △ ------------ スタート練習では少し劣勢の感じだった  

 5 中村　　晃朋 A1  6.33 58 30.4 △ ○ ------------ 正味の足が甘いような感じがした  

△ 6 吉川　　元浩 A1  7.12 32 33.3 ○ ○ ------------ 試運転で乗った時の直線は良かった 10

123/456 1=3-6　1=6-3　1-2-3 50%

絶好枠を生かす齊藤がインから先行。松田はまくり勝負に出る。吉川が最内を突いて浮上。佐藤は差し狙い。

予選

締切時刻

13:05

◎ 1 石渡　　鉄兵 A1  5.89 31 32.0 ○ △ ------------ 班でそんなに変わらなかったと思う  

△ 2 山田　　祐也 A1  6.63 70 41.6 ○ ○ ------------ 手前が重くてターンの立ち上がりが鈍い  

× 3 佐々木　完太 A1  6.62 74 30.4 △ ○ ------------ 重さはあるが乗れないこともない 1

 4 丸岡　　正典 A1  6.13 10 39.3 ○ ○ ------------ ターン回りには違和感がありペラをみる  

○ 5 峰　　　竜太 A1  8.44 18 33.5 ○ △ ------------ あまり良くないと思うしガッツリ整備 11

 6 坂元　　浩仁 A1  6.27 38 30.0 ○ ○ ------------ ちょっと重いがエンジンは悪くない  

123/456 1=5-2　1=2-5　1-3-5 40%

石渡がコース利を生かす戦い。峰はスピード差しで逆転を狙う。山田が差して浮上する。佐々木はまくり。
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データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2024/4/2 ～ 直近節

予選

締切時刻

13:33

◎ 1 上平　　真二 A1  7.41 62 40.7 ○ ○ ------------ 気になるところもなく普通くらい 2

× 2 金田　　　諭 A1  6.32 68 34.4 △ ○ ------------ 立ち上がり課題でも走り出せば悪くない  

○ 3 藤原　　碧生 A1  6.92 28 37.2 △ ○ ------------ ターン足が良くないしペラ調整を  

 4 吉川　　喜継 A1  6.81 29 24.8 △ ○ ------------ 走り出せばスリット近辺は少し良かった  

△ 5 田村　　隆信 A1  6.29 66 35.9 △ ○ ------------ 劣勢感はないが乗り心地が好みではない  

 6 上田　　龍星 A1 F1 6.97 12 40.4 ○ △ ------------ パワーアップをするため整備をする 1

123/456 1=3-5　1=5-3　1-2-3 50%

絶好枠の上平がイン逃げを決める。藤原はフルターンで迫る。田村が地の利を生かす。金田は差し浮上。

予選

締切時刻

14:01

◎ 1 平本　　真之 A1  6.89 24 45.5 ○ △ ------------ ペラがピット離れ仕様で伸びは気になる 3

○ 2 上條　　嘉嗣 A1  7.10 15 34.0 ○ ○ ------------ 足は普通で悪いところはなかった 2

△ 3 船岡　洋一郎 A1  7.16 55 30.5 △ △ ------------ 伸びで下がっていたし、全体に良くない  

 4 小坂　　尚哉 A1  6.84 69 36.4 △ △ ------------ ペラが特殊すぎてよく分からない  

× 5 竹田　　和哉 A1  6.70 27 30.1 ○ ○ ------------ 班の中で一緒ぐらいで、いたって普通  

 6 高倉　　和士 A1  6.63 35 41.5 △ ○ ------------ ペラがまったく合っていなかった 1

123/456 1=2-3　1=3-2　1-5-2 50%

平本がスピード逃げで一気に決める。上條は差してバックで迫る。船岡が果敢に握る。竹田はまくり差し。

予選

締切時刻

14:30

◎ 1 寺田　　　祥 A1  6.93 59 33.5 ○ △ ------------ 曲がりにくかったので調整をしていく 4

 2 村岡　　賢人 A1  6.87 65 32.0 △ ○ ------------ 普通で出ることも下がることもない  

× 3 麻生　　慎介 A1  6.55 25 34.2 ○ ◎ ------------ 班では余裕があったし、伸びは良さそう  

○ 4 林　　　美憲 A1  7.01 53 32.0 ○ ○ ------------ 起こしに違和感はあるが班では悪くない 3

△ 5 河合　　佑樹 A1  7.31 21 46.9 ○ ◎ ------------ ターンの感じがいいしパワーを感じる 2

 6 長田　　頼宗 A1  6.45 51 33.9 △ ○ ------------ 前回で転覆をしている影響も気になる  

123/456 1=4-5　1=5-4　1-3-4 40%

寺田がコース有利に逃げ切る。林はカドから自在で逆転を狙う。河合がまくり差しで浮上。麻生はまくり。

予選

締切時刻

14:59

○ 1 海野　康志郎 A1  7.36 36 33.5 ○ △ ------------ スタート練習ではあまり差がなかった 3

△ 2 定松　　勇樹 A1  7.26 33 32.0 ○ △ ------------ 特訓後に思い切って整備をした 4

◎ 3 吉川　　元浩 A1  7.12 32 33.3 ○ ○ ------------ 試運転で乗った時の直線は良かった 5

 4 君島　　秀三 A1  6.62 37 38.1 ○ △ ------------ そのままで乗って、伸びが弱そう  

× 5 塩田　　北斗 A1  7.03 54 41.0 ○ ○ ------------ スリットは変わらず前検としては合格 2

 6 河村　　　了 A1  7.08 52 34.2 △ ○ ------------ 合えば行き足と回り足が良くなると思う 1

123/456 3=1-2　3=2-1　3-5-1 40%

吉川が軽快な機力を武器に自在戦。絶好枠の海野はインで粘る。定松が差しハンドル。塩田はまくり差し。

予選

締切時刻

15:29

◎ 1 湯川　　浩司 A1  6.53 82 39.5 ○ ○ ------------ スタート練習ではそんなに差がなかった 3

○ 2 峰　　　竜太 A1  8.44 18 33.5 ○ △ ------------ あまり良くないと思うしガッツリ整備 6

△ 3 齊藤　　　仁 A1  6.83 23 37.2 ○ △ ------------ 新ペラに換わっているので分からない 5

× 4 坪井　　康晴 A1  6.95 76 29.0 ○ ○ ------------ 行き足が少し弱い感じだし回転を上げる 1

 5 藤岡　　俊介 A1  7.09 20 32.6 ○ ○ ------------ バランスを取れるように調整をしたい 2

 6 島田　　賢人 A1  6.54 57 32.8 ○ △ ------------ まだ分からないし全部みていく 4

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

絶好枠の湯川がインから主導権を握る。峰は素早く差して逆転を狙う。齊藤がまくり。坪井は自在に攻める。

ドリーム戦

締切時刻

16:05

◎ 1 池田　　浩二 A1 F1 7.99 50 39.3 ○ △ ------------ 最近の中では良くない方だったと思う  

○ 2 宮地　　元輝 A1  7.21 16 39.1 ◎ ○ ------------ 普通はあるしスタートもできそうな感じ  

× 3 森高　　一真 A1  6.06 60 42.4 ○ △ ------------ 数字はあるエンジンでうまく合わせたい  

△ 4 菊地　　孝平 A1  7.07 75 28.6 ○ ○ ------------ 乗り心地、スタートする足に違和感が  

 5 井口　　佳典 A1  6.90 56 31.9 △ ○ ------------ 班の比較は一緒だが回転不足の症状  

 6 島村　　隆幸 A1  6.96 19 34.2 ○ ○ ------------ 可もなく不可もなくで上積みをしたい  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

池田がスピード逃げで決着をつける。宮地は差しハンドルを入れる。菊地がカドから自在戦。森高は俊敏。
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